

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח

560

ערב שבת קודש פרשת ואתחנן, י"ד מנחם-אב ה'תשס"ה (19.8.05)



## שמחה ובטחון לקראת ההתגלות

דרכי ההתנגדות שונות ומגוונות, אך לכל לראש צריך לעשות את זה מתוך שמחה גדולה ומתוך בטחון שזוכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו עכשיו ממש.

### חדשות טובות

#### יום עיון שכולו משיח

יום עיון שכולו משיח וגאולה, יתקיים א"ה ביום ראשון ט"ז מנחם-אב ה'תשס"ה, בשעה 18:00 בביכ"ס חב"ד שערי גאולה בקריה החסידיית קריית גת. בין המרצים: הרב שלום בער וולפא, הרב מנחם מקובר, הרב לוי יצחק גינזבורג, הרב נועם הרפז והרב אורי ליפא. כיבוד קל ושי נאה לכל משתתף. מקומות מיוחדים לנשים.

#### הכנסת ס"ת לגוש תקיף

ביום ג' השבוע נערכה בנוה דקלים הכנסת ספר התורה שנכתב לזכות הגוש וצפון השומרון, ביחזמת המטה העולמי להצלת העם והארץ. ספר התורה הוכנס לבית הכנסת של נוה דקלים ובהמשך ליעדו הסופי - הביכ"ס ביישוב רפיח ים, שספר התורה עלה בגורלו. שמחה נוספת נערכה באותו יום, על ידי בית חב"ד חבל עזה, והיא חנוכת מקוה הטהרה בשיטת חב"ד, שעתה זכו לברך על המוגמר.

#### לוחות שנה - לתשס"ו

מערכת "אזרחים במדינת המשיח" בראשות הרב פנחס מנחם מראשלי"צ, תחלק בעזהש"ת, כתשורה, לוחות שנה לשנת תשס"ו, בכל ריכוזי חב"ד בארץ הקודש. גבאי בתיכנ"ס וועדי קהילות חב"ד, יפנו לתאום בטל': 03-961-9770.

מבחר לוחות שנה בעיצוב מרהיב, הופקו ע"י מיכאל כפלין בהפקה מיוחדת לבתי חב"ד ופעילים. לפרטים ולהזמנות: 054-756-0700.

**ממשיכים לערוך "סיומים" עד לט"ו באב פרטים במוקדי חב"ד**

אך תגובת הרבי שליט"א מלך המשיח, שהיה עדיין בעיצומו של ההתקף, הייתה שונה לחלוטין: להודיע לכל מי שרוצה להוסיף בבריאותו - להמשיך את ה"הקפות" של שמיני עצרת ושמחת תורה, ולהיות בשמחה גדולה. הקהל התקשה להבין כיצד זה אפשרי, אך ביצע זאת בקבלת עול. השמחה אכן חזרה ובתוך זמן קצר החדיעו הרופאים על שיפור משמעותי ביותר במצב הבריאותי.

### יד מקושריו על העליונה

במכתבים רבים מציין הרבי שליט"א מלך המשיח, כי בגלל מסירות נפשו של אדמו"ר הזקן, נפסק בבית דין של מעלה אשר בכל עניין של תורה, יראת שמים ומדות טובות, תהיה יד מקושריו והולכי בעקבותיו על העליונה. על אחת כמה וכמה שהדברים נכונים ביחס למקושריו של הרבי שליט"א מלך המשיח. אלא שכדאי לעשות את זה בשמחה

וכהוראתו הידועה, שחיייל היוצא לקרב מתוך בטחון ושמחה, מגדיל וממהר בכך את הנצחון.

בימים אלה מנסה הממשלה באמצעות צה"ל והמשטרה, לממש את תכניתה הזדונית לעקור אלפי משפחות יהודיות מחבל עזה וצפון השומרון ולמסור את ישוביהם לידי הגרועים שבאויבינו. היל"ת. דרכי ההתנגדות שונות ומגוונות, אך לכל לראש צריך לעשות את זה מתוך שמחה גדולה ומתוך בטחון בהש"ת שיבטל מיידית את תכנית העקירה וזוכה להתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח שיבוא ויגאלנו עכשיו ממש.

השבוע יותר מתמיד, הכל בקשו משיח. אירועי השבוע במהלכם נראו חיילי צה"ל ושוטרי יס"מ, מתעמתים עם יהודים, עמך ישראל, אנשים, נשים וטף המנסים למנוע את אסון העקירה, המחישו לכל בר דעת את הצורך בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח, להבאת הגאולה האמיתית והשלמה עכשיו ממש. אלא שחייבים להדגיש, זה צריך להיות מתוך שמחה. גם בדגעים הנראים קשים ביותר, צריך להיות בשמחה.

היה זה בימי בסוכות תשל"ד. ימיה הראשונים של מלחמת יום הכיפורים. המצב בתעלת סואץ וברמת הגולן היה קריטי. צה"ל ספג אבידות קשות ומצב הרוח הלאומי היה ירוד ביותר. רק ממקור אחד זרמה כל העת הדרישה - להיות בשמחה! מ"770" שבניו יורק.

חסידיים שמעו ויצאו לכל הגזרות, כדי להביא את בקשתו הנפשית של הרבי שליט"א מלך המשיח - להיות כל העת בשמחה ודוקא כך ננצח.



הרבי שליט"א מלך המשיח הבהיר, כי תוכנית האוטונומיה זו מלחמה גלויה נגד ה' (י' שבט תשל"ב), עאכ"כ עקירת אלפי יהודים ומסירת ישוביהם לאויבינו, ה"י.

### שמחה גם בשעות הקריטיות

כך גם היה בעיצומו של ה"הקפות" בשמיני עצרת תשל"ח, כאשר הרבי שליט"א מלך המשיח עבר התקף לב. הקהל הענק יצא החוצה במהירות והמתין ב"הלם" מסוים, לא יודע כיצד להגיב. תהלים? בכי? תפילות? בפרט לאחר ששמעו מפי הרופאים ש"השעות הקרובות יהיו קריטיות".



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

# קול גדול ולא יסף

אל כל יחיד בישראל.

הדברים לא נתגלו עד שבא הנביא או החכם ואמרם - רק משום ש"עד אותה שעה לא ניתנה לו רשות להתנבאות" כי "ועת לכל חפיץ" (קהלת ג, א), לכל פרט בתורה קבוע זמנו לבוא לידי גילוי מן הקול של מתן תורה.

## להשפיע על 70 אומות

הוא הדבר ביחס לפסוק "קול גדול וגו'", לפיו נחלק קול מתן תורה לשבעים לשון: בני נח חייבים בשבע מצות, ובן ישראל חייב לכופ (ובזמן שאין יד ישראל תקיפה - להשתדל) את בני נח לקיים שבע המצוות, וכדי שלא תהיה מחשבה מוטעית וכאילו שבע מצות בני נח מהווים דבר צדדי, שאין לו ולמתן תורה כלום - אומרת התורה: "קול גדול ולא יסף" קול מתן תורה "נחלק לע' לשון".

גם המצוות לשבעים הלשון, לאומות העולם נובעות מהקול הגדול של מתן תורה, ולפיכך צריך קיום המצוות שלהם להיות משום הציווי במתן תורה, ולא זו בלבד שעליהם לקיימן משום ציווי ה' [ולא משום שהשכל מחייבן] אלא, יתר על כן, עליהם לקיימן משום שהקב"ה ציווה כן בתורה, והודיע ע"י משה רבינו, כי על בני נח לקיים את שבע המצוות.

פרט זה חשוב גם לידיעה בבני ישראל: איש ישראל צריך לאלץ (ולהשפיע) על בני אומות העולם לקיים שבע המצוות משום שהקב"ה ציווה עליהן ע"י משה רבינו. (משיחת חג השבועות תשכ"ג)

והן כל בני הדורות הבאים, נוכחו במעמד הר סיני, ולכל אחד מהם אמר הקב"ה "אנכי הוי' אלוקיך", "אנא נפשי כתבית יהבית". הקב"ה מסר, כביכול, את עצמו בכל עצמותו לכל יהודי.



## הכל נכלל באנכי

אלא שעלולה הייתה להיווצר מחשבה מוטעית כאילו "אנא נפשי כתבית יהבית" היה בעשרת הדברות בלבד, ואילו פרטי התורה שנתגלו לאחר מכן, וביחוד על ידי הנביאים והחכמים שבכל דור ודור, אינם מחוננים באותה סגולה של מתן תורה ואין "אנכי" עצמותו ומהותו, מתבטא בהם. כמו כן ניתן היה לחשוב כי פרטי התורה המאוחרים, הם בדומה לציוויים שנצטוו האבות קודם מתן תורה, וכאילו הם מופנים לכלל כולו ואינם מהוים הוראות לכל אחד ביחוד.

לשם כך נאמר "קול גדול ולא יסף". כל פרטי התורה, המתגלים בכל דור ודור, נכללים ב"קול גדול" של מתן תורה, הקול של "אנכי הוי' אלוקיך" (בלשון יחיד), שעצמותו יתברך מפנה

אחד העניינים העיקריים בפרשתנו הוא, מעמד הר סיני כפי שהוא נמסר ע"י משה רבינו. בדברי מציין משה כי הקול האלוקי שבעשרת הדברות היה "קול גדול ולא יסף" (ואתחנן ה, יט) בהקשר לכך מובא במדרש (שמות רבה פרשה כ"ח) הפירוש: "קול גדול נחלק לשבעה קולות והם נחלקים לשבעים לשון". והפירוש: "שממנו נתנבאו כל הנביאים שעמדו" (כלומר שמקול זה נובעים כל הפרטים שהתגלו לאחר מכן ע"י הנביאים, וע"י החכמים שבכל דור ודור). אלא שיש להבין מהי ההוראה הטמונה בכך שמתן-תורה היה ב"קול גדול ולא יסף".

## נתן את עצמותו בתורה

התחלת "עשרת הדברות" היא המילה "אנכי" הכוללת בתוכה את עשרת הדברות. בגמרא (שבת קה, א) נאמר על כך, כי "אנכי" מכילה את ראשי התיבות "אנא נפשי כתבית יהבית", היינו, שבשעת מתן תורה כתב ונתן, כביכול, הקב"ה את עצמותו לתוך עשרת הדברות.

אמירת "אנכי" הייתה לכל איש ואיש ביחוד, "אנכי הוי' אלוקיך" בלשון יחיד, ולא רק לבני ישראל שבדור ההוא, כי אם, כדברי רז"ל (שמות רבה פרק כ"ח) כל הנשמות, הן אלו שהיו לפני מתן תורה

## ניצוצות של גאולה

### פרשת ואתחנן

**אעברה נא ואראה את הארץ הטובה** (ואתחנן ג, כה)

למה היה משה מבקש לפני הקב"ה לעבור את הירדן? והלא כבר נאמר לו "לכן לא תביאו את הקהל הזה אל הארץ" וכבר ראה אהרן מת בהר ההר? אלא כדי לחשב הארץ בפני ישראל. (פסיקתא מילקוט ראובני ואתחנן)

להכרית כל יושבי כנען כדי שלא יגלו ישראל ממנה. "ואראה את הארץ הטובה" - אתן עיני בה לטובה בברכתי, שתהיה טובה לישראל לעולם. (ספורנו)

**ההר הטוב הזה והלבנון** (ואתחנן ג, כה) "ההר הטוב הזה" - זו ירושלים. "הלבנון" -

זה בית המקדש (יומא ל"ט). (רש"י)

**עלה ראש הפסגה** (ואתחנן ג, כז)

ראש הרמה, וכן הוא אומר (תהלים מח) "פסגו ארמנותיה", "ושא עיניך ימה וצפונה": מלמד שהראהו הקב"ה את הרחוק כקרוב ואת שאינו גלוי כגלוי. רבי אליעזר אומר, ניתן כח בעינים של משה וראה מסוף העולם ועד סופו. (מדרש לקח טוב)

**ושמרתם ועשיתם כי היא חכמתכם ובינתכם לעיני העמים** (ואתחנן ד, ו)

לעין לא נאמר אלא לעיני. מלמד שכל מצוות ישראל עושים באות וטורפות להן לכנענים על פניהם. (מדרש לקח טוב)

## דבר מלך

### הכנת האומות

**לפרסם ולגלות בכל העולם כולו את "אלופו של עולם", כולל - על ידי השפעה על אומות העולם בנוגע לקיום שבע מצות בני נח, והכנתם ל"והייתה לה' המלוכה".**

(משיחת פרשת אחרי - קדושים התנש"א)

## לוח השבת

פרשת ואתחנן - שבת נחמו המצנים לפי ששן קץ הדלקין מוצש"ק

ירושלים	6:43	7:56
תל אביב	6:58	7:58
חיפה	6:50	7:58
באר שבע	7:00	7:57
ניו יורק	7:29	8:36

הפטרה: נחמו נחמו עמי - איש לא נעדר. (ישעיהו מ, א-כז)

פרקי אבות: פרק ג.

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק מיהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מל" 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית גילום ש.זמני) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

### ברכת מזל טוב

לר' יהושע וזוגתו הדסה שיחיו שפיגל להולדת הבן שי' ויזכו להכניסו בבריתו של אברהם אבינו ע"ה בזמנו ולגדלו לתורה חופה ולמע"ט מתוך הרחבה בגו"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מדרשת חב"ד ע"ש טובה חיה

נשים ובנות הנכן מוזמנות לשיעור בנושא: **הלכות שבת** כל יום שלישי בשעה 8:30 בערב פלרטיס: 03-506-3478 רוטשילד 30 בת ים

### היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש **חייג לברכה: 03-658-4633** או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## דבר אלוקינו יקום לעולם

היתה ברורה ביותר כבר בפתחתה: "להמשתתפים בשיעור לימוד ה"תניא"..."

ובעמדנו למחרת יום הפורים, שעל זה נאמר ליהודים היתה אורה ושמחה וששון ויקר, כפשוטו... יהי רצון שימשיכו בלימודם זה בתוך כללות לימודם בתורתנו הק' תורת חיים, אורה ושמחה וששון ויקר כפשוטו וכמשמעו בכל הענינים הגשמיים והרוחניים גם יחד..

הספיקות נעלמו ויצאתי לדרך. לאחר שעברנו כמה מחסומים הגענו למחסום כיסופים. יודתי מהרכב וניגשתי לתומי לקצין האחראי כדי להסדיר את כניסתי כבפעמים קודמות באמצעות ועדת ההיתרים. אך כאן נעשה לי תרגיל.

הקצין ביקש ממני את תעודת הזהות ומשהצגתי אותה בפניו הוא לקח אותה כשהוא מודיע לי קצרות: "אתה עצור. הפרת צו אלוף". בתוך דקות

מצאתי את עצמי במכלאת העצורים.

בשלב הבא מצאתי את עצמי מול חוקר במסגרת נתיבות, שלכל שאלותי עניתי שחוק מ"חי אדוננו" אני לא יודע כלום. על זה חתמתי ושוחרתי בערבות עצמית ללא סכום.

התחלנו לחפש טרמפ חוזר לרחובות, כשכל הזמן אני תוהא "אבל בתשובה דובר על שיעור תניא?"

בנתיים הגענו בטרמפ לצומת גבים, שם עמדה קבוצה של שוטרים. שוחחתי עימם כמה דקות כשאני מספר להם את שעברנו הלילה.

"אם כך, אז תמסור לנו כאן שיעור, במקום השיעור בכפר דרום" פנו אלי להפתעתי כמה מהשוטרים. נעניתי בחיוב ומסרתי להם שיעור בפרק ל"ב בתניא פרק האהבת ישראל.

מיד לאחר השיעור הבלתי צפוי, הגיע הטרמפ שלקח אותנו הישר לרחובות. הוא שהרבי שליט"א מלך המשיח אמר "להמשתתפים בשיעור לימוד התניא"..."

כסלו תשס"ב, שירת מכוניות עשתה דרכה מנווה דקלים לכפר דרום. מחבל פלסטיני ימ"ש שארב בצידי הדרך פתח באש על השיירה. ראשונה נפגעה אתי פחימה הי"ד שהייתה ברכב הראשון. ברכב השלישי נפצע הנהג. ברכב האמצעי היו ר' אליעזר ברט ואשתו חנה שישבה מאחור עם התינוקות שלהם.

עם השמע הירי, מרת חנה התכופפה להגן על בתה. כדור אחד חדר את "המגן החי" ופגע בתינוקת שנפצעה בכתפה. הכדור השני פגע בגבה של האמא. כוחות ההצלה שהגיעו העבירו את האם ל"סורוקה", שם התברר כי הכדור פגע בעמוד השדרה והותיר אותה על כסא גלגלים עד היום. (ושתזכה לרפואה שלמה בקרוב ממש, בתוך שאר הפצועים מאחינו בני ישראל שליט"א).

\*\*\*

"מיד בהיודע דבר הפיגוע, מספר אחיה של מרת חנה, הרב יעקב לנצ'ר מרחובות, דיווחנו לרבי שליט"א מלך המשיח, כאשר התשובה באגרות קודש דברה על התועודות י"ט כסלו.

ואכן ההתועודות נערכה ברוב עם ובהדרת מלך, במהלכה הוחלט לקיים שיעור שבועי בספר התניא בבית גיסי לזכות רפואתה השלמה של אחותי. ואכן במשך כל השנים מאז, בימים "שקטים" ו"פחות שקטים", נהגתי בעזרת חברים מקהילת חב"ד ברחובות, להגיע מידי שבוע לביתם בכפר דרום ולמסור שם את השיעור.

כך התנהלו הדברים עד לאחרונה. תכנית העקירה של הממשלה החלה לשבש את הדברים, כשמעתה אני נאלץ להתמודד עם ועדת ההיתרים לקבלת אישור להכנס לגוש.

ביום ראשון השבוע, מוצאי ט' באב. לנוכח השמועות על "סגירה הרמטית של הגוש" החלטתי לשאול את הרבי שליט"א מלך המשיח, האם לנסוע לשיעור בתניא למרות ההגבלות החדשות. התשובה שהתקבלה בכרך י"ט באגרות הקודש בעמ' רכב-רכג



הרב יעקב לנצ'ר

# יין מלכות

עפ"י שיחות קודש הרבי שליט"א מלך המשיח

## חמשה עשר באב

ימים אלה שלאחר ט' באב, נחשבים לימים בעלי סגולה מיוחדת. ובלשון המשנה בסיום מסכת תענית: לא היו ימים טובים לישראל כחמשה עשר באב וכיום הכיפורים בהם.. "בנות ירושלים יוצאות וחולות בכרמים, ומה היו אומרות, בחור שא נא עיניך וראה מה אתה בורר לך, אל תתן עיניך בנוי תן עיניך במשפחה, שקר החן והבל היופי אשה יראת ה' היא תתהלל..."



בהמשך מפרטת הגמרא: "תנו רבנן יפיפות שבהן מה היו אומרות, תנו עיניכם ליופי, שאין האשה אלא ליופי. מיוחסות שבהן מה היו אומרות, תנו עיניכם למשפחה, לפי שאין האשה אלא לבנים. מכווערות שבהן מה היו אומרות, קחו מקחכם לשום שמים כו"י."

בהקשר לכך צריך להבין: כיצד יתכן שבת ישראל שהגיעה לגיל השידוכין תאמר על עצמה שהיא "מכווערת", בה בשעה שרוצה לשכנע את הבחור שיקחנה לאשה, אמנם כללות ענין השידוכין נקבע מלמעלה כו', כמאמר רז"ל (סוטה בתחלתה) "ארבעים יום קודם יצירת הולד בת-קול יוצאת ואומרת בת פלוני לפלוני, ומכיון שכן, מוכרח הוא לשאתה - אבל אעפ"כ, ע"פ תורה צריכים להשתדל בדרכי הטבע שהשידוך יבוא לידי פועל. ובכלל כיצד יכולה בת ישראל לומר על עצמה שהיא "מכווערת" - בידעה שהיא "בת שרה רבקה רחל ולאה", ואפילו אם חסר אצלה ביופי החיצוני - הרי היא יודעת ש"שקר החן והבל היופי"?

## ביטוי חיובי של ענווה

להבנת העניין יש לבאר תחילה את מאמר הבנות במשנה: "בחור שא נא עיניך וראה", שהרי "תתן" הוא מלשון "חות דרגא" (=נחיתה), כמאמר רז"ל (יבמות סג, א) "נחית דרגא ונסיב אתתא" (=רד דרגא וקח אשה), ענין של ירידה, ואילו - "שא נא עיניך וראה", הוא ענין של עלייה דוקא?

והביאור הוא שדברי בנות ישראל היו הקדמה כללית לבחורים - "בחור שא נא עיניך וראה": כאשר מדובר אודות שידוך, "בנין עדי עד", הנה לכל לראש צריך להיות אצל הענין של "שא נא עיניך", כלומר, להבליט למעלה, על דרך הכתוב "שאו מרום עיניכם וראו מי ברא אלה", ואז - הוא לא יחשוב אודות חיצוניות, יופי חיצוני, יחוס, עשירות, וכיו"ב, כי אם על עיקר הענין - שזוהי בת ישראל, בת שרה רבקה רחל ולאה, בתו של הקב"ה, ואז יעזור לך הקב"ה למצוא את השידוך המתאים לך, בהתאם להכרזת ה"בת-קול": "בת פלוני לפלוני".

עפ"ז מובן שגם בדברי ה"מכווערות", "אל תתן עיניך בנוי", יש ענין חיובי - מכיון שבהתחלת דבריהם אמרו "בחור שא נא עיניך וראה", היינו, שירים את עינינו וביט למעלה, ואז יראה את הדברים לאמיתתם, כלומר, את מעלתה חעיקרית של בת ישראל - "אשה יראת ה' היא תתהלל".

בהדגשה זו "להביט כלפי מעלה", מבטאות בנות אלה מדוע הן רואות עצמן כ"מכווערות". לא משום שאין בהן מעלות יופי, עשירות או יחוס, אלא שכונתן להבהיר שאין הן יכולות לזקוף מעלות אלו לזכותן, כל מעלה שתמצא בהן הרי זו מעלה שניתנה להן ע"י הקב"ה. כל אחת חשה כי מצד עצמה אין לה כל מעלה ומבחינה זו הרי שהיא - "מכווערת". הערכה עצמית זו, מהווה בעצם ביטוי חיובי של ענווה.

כלומר: הנהגתה בדרכי התורה ומצוותיה כראוי לבת ישראל כשרה - אינה מתוך תחושה של "כחי ועוצם ידי", כי אם מתוך הכרה שהקב"ה הוא שנתן לה "חלק אלקה ממעל ממש", וזיכה אותה להולד ולהתחונן בבית יהודי הראוי לשמו וכו', כך גם שאר מעלותיה, יופי, יחוס או עשירות אינם מהישגיה האישיים, כי אם מפני שהקב"ה זיכה אותה במעלות אלו, בהיות כל אחת מהן "אשה יראת ה' היא תתהלל".

(מתוך התועודות חמשה עשר באב ה'תשמ"ג)

א. פרקים ליום	מרוז שיעור ברמב"ם חזמי	פניא פרק ליום
י: פרק ח-י.	הל עדות	פרק יד. הל שאר אבות טומאת
י"א: פרק יא-יג.		פרק טו.
י"ב: פרק יד-טז.		פרק טז.
י"ג: פרק יז-יט.		פרק יז.
י"ד: פרק כ-כב.		פרק יח.
י"ה: פרק כג-כה.		פרק יט.
י"ו: פרק כו-כח.		פרק כ.

לקבל כל שבוע באי מייל...  
 ניתן לקבל את שיחת הגאולה ב: E-mail  
 וכן הקונטרסים שמחולקים כל שבת ב700  
 ליקוטי שיחות, דבר מלכות, יחי המלך, ועוד  
 הרשמה למנוי - חינם!  
 באתר: [www.moshiach.net/blind](http://www.moshiach.net/blind)

מטה להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל: 04-697-1291  
**ארץ ישראל שייבת לעם ישראל**  
**כל ארץ ישראל שייכת לעם ישראל וכל הנותן חלק ממנה למישהו אחר הוא גזל את עם ישראל.** (למרן אדליסם. כיב כסלו ה'תשנ"א)

מאת: ישראל בן מנחם

כינוסי הענק והעצרות הסתיימו, מעתה התבקשו הכל להדרים. להגיע ככל שיותר פנימה, עד לתוך גוש תקיף. כל מי שיכול, עד להיכן שיכול והעיקר קדימה! לא מעטים הצליחו להיכנס, ב"ה, כשהם מלווים בברכות הרבי של"ט"א מלך המשיח. "כששאלתי האם להכנס, מספר הרב דוד נחשון מנכ"ל הניידות, קיבלנו בכרך י"ב עמ' רצ"ו-רצ"ז תשובה חיובית מלווה בהנחיה, שהליכה לקרב בשמחה, מגדילה וממהרת את הנצחון". ומאז אנחנו שם".

בתגובה, כוחות הבטחון הצרו יותר את צוואר הבקבוק, אך הדבר לא מנע מהמוני יהודים, בדרכים לא דרכים, בשיטות מקוריות ומגוונות, בקבוצות קטנות וביחידים נסות ולהגיע קרוב ככל שיותר לגוש. הנגב הצפוני החל לפרוח ובעיקר בשעות הלילה. השוטרים והחיילים שעצרו את "המטיילים" בתחום "עוטף עזה", התקשו לעכל את התופעה, הופתעו מהכמות ומהנחישות. הטיוליות המשטריות לא נחו. העמיסו בכיסופים ופרקו במשטרת אופקים או נתיבות. שם הם הובאו "לראיון" קצר עם חוקר אשר הציג להם להזדהות ולהשתחרר בערבות אישית או להשאר במעצר. הרוב חתמו "לפחות נוכל להמשיך לפעול" אמרו.

נחל בשורת הגאולה

"המטרה המקורית שלנו הייתה להכנס לגוש" מספר אחד מאותם שנעצרו, "ולכן ברגע הראשון לאחר שנתפסנו, הייתה לנו תחושת אכזבה, אך בדיעבד נוכחנו כי יש לפעולה זו חשיבות לא פחותה מהכניסה פנימה. העובדה שהצלחנו לרתק כוחות רבים, עם כל האמצעים הטכנולוגיים



אחת הקבוצות עם החיילים, נחל בשורת הגאולה

החדשים ביותר העומדים לרשותם, מלמדת על היכולת שיש לקבוצות קטנות ואף ליחידים להקשות על מימוש תכנית העקירה ועל אחת כמה וכמה כשמדובר בציבורים גדולים".

מספר אבי אקרמן מבת ים: "יצאנו לבילה משדות באמצעות טרמפ שהצליח להכניס אותנו עד למרחק מסויים מצומת רעים. מאכן ירדנו לשטח. נכנסנו נחל הבשור, שאגב כבר שינה את שמו ל"נחל בשורת הגאולה". הלכנו כשעתיים בקצב לא מהיר, היינו עמוסים לשהיה ממושכת בגוש.

את זה הם לא ישכחו

בשלב מסויים כשנאלצנו לחצות שטח חשוף, שמענו את הזמזום של המזל"ט. ידענו שנחשפנו. לא נותרה ברירה ורצנו במהירות. אך בתוך דקות "סגרו" עלינו כוחות מכמה כיוונים, במשך שעה ארוכה התחבאנו בתוך סבך שיחים אך ללא הועיל. בשלב זה לאחר כבוד הובאנו למשטרה בכיסופים שם כבר נאספו כמה עשרות העלו

אותנו על טיולית והישר למשטרה באופקים. "כעת גילינו, מספר בן עטר, את הפן השני של הפעולה. מצאנו את עצמנו בחבורה של בני נוער "כתומים". התחלנו בשירת "יחי אדונו" התברר שכולם מכירים את זה. במהלך הנסיעה, קיימנו שיעור ב"דבר מלכות" והסברנו ענייני גאולה ומשיח. הקשיבו פנטסטי. כשהגענו לתחנה, חקירה קצרה, חתימה ומשוחררים. היה זה כבר בוקר והתפללנו בתחנה. מיד לאחר מכן פתחנו במבצע תפילין עם החוקרים והשוטרים בליווי שירת "יחי". מה שבטוח, את זה הם לא ישכחו.

ריקוד "יחי" בתוך השטח

מה עושים כשפוגשים חיילים שיינו בני ברית? מספר הרב בועז קלי: "היינו שיירה של 5 רכבים שנהיה בשטח בשעות הלילה לכיוון כיסופים. לקראת בוקר "נתפסנו" על ידי חיילי מג"ב.



בטשי"ת מלווה

משהתברר כי מפקד הכח הוא גוי, הוא זכה לשיעור מאלף בנושא שבע מצוות בני נח. הסברנו לו כי הרבי שליט"א מלך המשיח אומר שלטובת הגויים כדאי להם שלא לגזול

חלק כל שהוא מארץ ישראל. איסור גזל הינו אחד משבע מצוות בני נח והעובר עליו, מנתק את קיומו מבורא עולם ומנהיגו. ומדיבורים לשירת וריקוד "יחי" שסחף עימו גם את שאר החיילים".

הדרכים לפעול שונות ומגוונות, העיקר הגדול הוא, לפעול מתוך שמחה ובטחון גמור שהרבי שליט"א מלך המשיח מתגלה תיכף ומיד ממש.

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

שידוך טוב בקרוב ממש

גם במכתבו זה אינו מזכיר בהנוגע לענייני שידוך והרי הזמן עובר, והמצוה היא מצוה עיקרית ונוגעת לכל ענייני האדם שבהם גם ענייני התורה ומצותיה.

ואף שכבר כמה פעמים כתבתי אודות זה, לגודל הדבר הנני כותב עוד הפעם ועוד הפעם והלואי שאתבשר טוב בקרוב ממש ובהנוגע לפועל ממש אשר בשעה טובה ומוצלחת נעשה חתן, קבעו זמן החתונה ואחרי זה גם בשורות טובות מחתונתו בשעה טובה ומוצלחת, וגם להתחלת ענין זה מסוגלים ימים אלו..

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך ט"ו אגרת ה'תקפ"א)

מסירות נפש מבטלת ההעלם

ואסיים מעניינא דיומא ימי הגאולה של י"ב וי"ג תמוז הבע"ל אשר אז ראו נסים גלויים למעלה מדרך הטבע איך שע"י מסירות נפש מתבטלים כל העלמות והסתרים עד שאפילו מלאך רע בעל-כרחו יענה אמן, ולא עוד אלא שיצא ידי חובה במסירות נפש בכח (=ולא נדרשה מסירות נפש בפועל) ולאריכות ימים ושנים ממשכים באותה העבודה על"ה היו מוכנים למסירות נפש.

גם זוהי הוראה ברורה לתקופתנו זו.. שתוקף הרצון למלאות רצון הבורא מבטל העלמות והסתרים ובשמחה ובטוב לבב אפשר לקיים הציווי מעלין בקדש וללכת מחיל אל חיל.

(מאגרת ה'תקפ"א)

"האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מלובאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשלב נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

טל': 03-658-4633

**מבצע! נש"ק לפעילים**

**חבילת 500 עלוני הסברה נרות שבת קודש**

מחיר מיוחד!

לפרטים: האגודה למען הגאולה 03-658-4633

**בדרך אל החרות האמיתית**

הספר שקירב רבים לחסידות וגאולה

עתה במהדורה שלישית מהודרת

להשיג בטל: 08-858-5590

**אסטמה של עור**

דלקות: אוזניים, גרון, ריאות אסטמה, אקזמות, אולקוס

פתרון רפואי טבעי, בזמן קצר, ובלי תופעות לוואי.

ד"ר שאול טאווסון הלוי

טל: 04-637-2863